: :\*"wﬂ”

DETERMINA 14/AD/2022

OGGETTO: determina per Paffidamento diretto per incarico del controllo periodico dei dispositivi di
protezione individuale anticaduta del ns. personale per Panno 2022 CIG Z633769BDD

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO

I’articolo 36, comma 2 del nuovo codice civile degli appalti regolato da D. Lgs. N.50/2016 ¢ linee guida
successivamente adottate dall’ANAC;

CONSIDERATO

la necessita di effettuare il controllo periodico dei dispositivi di protezione individuale anticaduta del ns.
personale per 1’anno 2022,

che sussistono, i presupposti per procedere all’acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi
dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e Linee guida successivamente emanate dall’ Anac essendo il
costo della fornitura inferiore a €.40.000,00;

DATO ATTO CHE

o E stato affidato al Dr. Pedol Pierangelo il servizio in quanto esperto qualificato dei DPI in ns.
PpOSsesso;

e al fine di assicurare la tracciabilitd dei movimenti finanziari relativi al presente affidamento, si &
provveduto all’acquisizione del CIG n. Z633769BDD;

e ¢ stata verificato che non risultano a carico della ditta selezionata annotazioni nel casellario
del’ANAC;

DETERMINA

di procedere all’affidamento diretto dell’incarico di controllo periodico dei dispositivi di protezione

individuale anticaduta del ns. personale per I’anno 2022 a €.230,00.=.

Murano 05 Agosto 2022 T

Ste(l'{mo_Mﬂnoli
%
..I s . /\

Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. — The Glass Research Center - Via Briati, 10 — 30141 Venezia Murano P.I. 04176390278
T.+39041.2737011 - F.+39 041.2737048 - www.spevetro.if - mail@spevetro.it
Sede secondaria: c/o VEGA Edificio Pegaso — Via delle Industrie, 13 — 30175 Venezia Marghera — T.+39 041.5383112




